Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных Заявок

на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения Договора по

выполнению работ по техническому обслуживанию инженерно-технических систем

обеспечения безопасности на наиболее уязвимых объектах транспортной инфраструктуры

на автомобильной дороге Государственной компании «Автодор» М-4 «Дон» - от Москвы

через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска

21.07.2014                 № 31401291469-02

г. Санкт-Петербург

Присутствовали:

Председатель Комиссии:    Губин А.Э.

Заместитель председателя Комиссии:  Шилин А.В.

Члены Комиссии:     Пахомов Ю.Ф.

Иванова И.А.

Долгая Ю.О.

Арутюнянц С.А.

Добреньков С.Г.

Секретарь Комиссии:    Трунов В.В.

А.Э. Губин сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных Заявок на участие в

Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения Договора по техническому

обслуживанию инженерно-технических систем обеспечения безопасности на наиболее уязвимых

объектах транспортной инфраструктуры на автомобильной дороге Государственной компании

«Автодор» М-4 «Дон» - от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска

10:00 21.07.14 была предоставлена 1 (одна) Конкурсная Заявка, поданная в запечатанном

конверте. В форме электронных документов Заявок подано не было.

 В связи с тем, что по окончании срока подачи Конкурсных Заявок была подана только одна

Конкурсная Заявка, в соответствии с пунктом 1 статьи 8.6 Порядка закупочной деятельности,

Открытый Конкурс на право заключения Договора по техническому обслуживанию инженерно-

технических систем обеспечения безопасности на наиболее уязвимых объектах транспортной

инфраструктуры на автомобильной дороге Государственной компании «Автодор» М-4 «Дон» - от

Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска признан несостоявшимся.

Комиссией по закупкам товаров, работ, услуг для нужд Закрытого акционерного общества

«Автодор-Телеком» (далее - Комиссия) была проведена проверка данной Конкурсной Заявки

(далее также – Заявка) на еѐ соответствие требованиям Конкурсной Документации и Порядка

закупочной деятельности Закрытого акционерного общества «Автодор-Телеком» (далее –

Порядок Закупочной Деятельности):

В поданной Участником Закупки закрытым акционерным обществом (ООО

«Межрегиональный Центр Безопасности») (почтовый адрес: 344065, г. Ростов-на-Дону, ул. 50-

летия Ростсельмаша, 2 «Г», офис 203) Заявке нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Конкурсной Заявке Участника Закупки члены

Комиссии, руководствуясь частью 4 статьи 8.4 Порядка закупочной деятельности, проголосовали

следующим образом (Таблица № 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены

Комиссии

ООО «Межрегиональный Центр Безопасности»

допустить к участию в Конкурсе и признать Участником Конкурса –

«допустить»
отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»

Губин А.Э. допустить

Шилин А.В. допустить

Пахомов Ю.Ф. допустить

Иванова И.А. допустить

Долгая Ю.О. допустить

Арутюнянц С.А. допустить

Добреньков С.Г. допустить

Итоговое решение  допустить

Условия исполнения Договора, предложенные в Конкурсной Заявке Участником Закупки

ООО «Межрегиональный Центр Безопасности» (почтовый адрес: 344065, г. Ростов-на-Дону, ул.

50-летия Ростсельмаша, 2 «Г», офис 203) указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица № 2

Объем выполнения Работ
Сроки выполнения

Работ

Гарантийные

обязательства

Цена, предложенная

единственным

участником

Конкурса, руб.

Приложение №2 к Договору

«ТЕХНИЧЕСКОЕ

ЗАДАНИЕ на выполнение

работ по техническому

обслуживанию инженерно-

технических систем

обеспечения безопасности

на наиболее уязвимых

объектах транспортной

инфраструктуры на

автомобильной дороге

Государственной компании

«Автодор» М-4 «Дон» - от

Москвы через Воронеж,

Ростов-на-Дону, Краснодар

до Новороссийска»

Начало оказания

Услуг: дата

подписания

Договора

Срок окончания

оказания Услуг:

26.06.2015

В соответствии с

условиями

Договора

5 407 387, 26 рублей с

НДС

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии      __________ Губин А.Э.

Заместитель председателя Комиссии:   __________ Шилин А.В.

Члены Комиссии:       __________ Пахомов Ю.Ф.

        __________ Иванова И.А.

__________ Долгая Ю.О.

__________ Арутюнянц С.А.

__________ Добреньков С.Г.

Секретарь Комиссии:     __________ Трунов В.В.